UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:  14 /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ngọc Hồi, ngày 31 tháng 03 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 14
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND NGỌC HỒI

(Từ ngày 01/4/2024 đến ngày 07/4/2024)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2 (01/4/2024)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở
	14h00. CT, Phó CT HĐND huyện: dự Hội nghị giao ban công tác nội chính, phòng chống tham nhũng và cải cách tư pháp quý I năm 2024, tại Hội trường tầng 2 – Huyện ủy (PCVP-Đại).

	Thứ 3 (02/4/2024)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở
	14h00. Tập thể Thường trực HĐND huyện: Tham dự Hội nghị về bổ sung quy hoạch, tại Hội trường chung- Khu TTHC huyện.

	Thứ 4 (03/4/2024)
	08h00. PCT HĐND huyện: dự sinh hoạt chi bộ tại thôn Đăk Si, xã Đăk Dục

	Thứ 5 (04/4/2024)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở
	13h30. CT, PCT HĐND huyện: Hội nghị giao ban các TCCS Đảng trực thuộc gắn với sơ kết 03 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW và biểu dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, tại Hội trường chung – Khu TTHC huyện.

	Thứ 6 (05/4/2024)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở
	14h00. PCT HĐND huyện: làm việc với lãnh đạo VP HĐND-UBND về nội dung kế hoạch tuần tại Hội trường tầng 2 -trụ sở HĐND-UBND huyện.

	Thứ 7 06/4/2024)

	Chủ nhật (07/4/2024)

	Nơi nhận:

- VP. ĐĐBQH và HĐND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Nguyễn Thanh Nghi